
1. 廃止する系統
• め小01（nearくる） めじろ台駅 ～ 殿入南公園 ～ ゆりのき台

2. 減便する系統
• め82    めじろ台駅 ～ 和田  ～ ゆりのき台

 改正後の ゆりのき台方向の時刻表は こちら
    めじろ台駅方向の時刻表は こちら からご確認ください。

【め小01（nearくる）】廃止と【め82】減便について

京王バス株式会社

平素より京王バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

昨今のご利用状況を鑑み、2025年9月26日（金）に、以下の系統を廃止・減便させていただきます。
お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

3. 「nearくる」専用回数券の払戻しについて
 高尾営業所にて、発売金額より使用運賃額を差し引いた上、無手数料でお受けいたします。
 ※表紙を切り離したものは払戻しできません

京王電鉄バス株式会社 運輸営業部乗合事業担当 ℡042-352-3713 （平日9：30～18：00）
京王バス株式会社   高尾営業所    ℡042-666-4607 （9：30～18：00）

お問い合わせ

https://www.keio-bus.com/news/cb0a2d6209a89ae4ca01.pdf
https://www.keio-bus.com/news/6f4619b7af73adaf717e.pdf

	スライド 2

